[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020 № 376
п. Батецкий

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, областным законом от 14 марта 2007 года № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 02.03.2011        № 115-СД «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Батецком сельском поселении», Уставом Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения:

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	п. Батецкий
	15 июля 2020 года
	10 часов 00 мин.
	Районный Дом культуры
пос. Батецкий

	д. Городня
	15 июля 2020 года
	12 часов 00 мин.
	Городенский сельский Дом культуры
д. Городня

	д. Озерево
	16 июля 2020 года
	10 часов 00 мин.
	СПК «Красная звезда» Административное здание

	д. Некрасово
	16 июля 2020 года
	12 часов 00 мин.
	д. Некрасово д. 27

(у магазина «Дубок»)

2. Информацию о содержании проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района и представить для всеобщего обозрения в кабинете № 17 Администрации Батецкого муниципального района.

3. Назначить Голубеву О.А., заместителя начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, ответственным за проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения